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V É G Z É S

A bíróság  az  MKK  Zrt.  (1138  Budapest,  Tomori  u.  34.  szám  alatti  székhelyű)  végrehajtást
kérőnek – Rácz Zsaklin Kinga (4400 Nyíregyháza, Viola utca 1. 1/2. szám alatti lakos) adós ellen
indított és Dr. Bencze Fruzsina Végrehajtói Irodája előtt 372.v.1015/2021. szám alatt folyamatban
levő végrehajtási eljárásban a  MediCredit Zrt.  (8900 Zalaegerszeg, Kis u. 1. tt. 92. szám alatti
székhelyű)  kérelmező  által előterjesztett jogutódlás megállapítása iránti kérelem tárgyában indult
eljárásában, a  bírósági  végrehajtásról  szóló  1994.  évi  LIII.  törvény  (Vht.)  9.  §-a  alapján
alkalmazandó,  a  polgári  perrendtartásról  szóló  1952.  évi  III.  törvény  (Pp.)  101.  §-a  szerint  az
ismeretlen  helyen tartózkodó  Rácz  Zsaklin  Kinga  adós  részére  a  4.  számú végzés  hirdetményi
kézbesítését rendeli el.

A  hirdetményt  15  napra  ki  kell  függeszteni  a  bíróság  hirdetőtáblájára,  és  a  fél  utolsó  ismert
lakóhelyén a polgármesteri hivatal hirdetőtáblájára, továbbá közzé kell tenni a bíróságok központi
internetes honlapján.

A kézbesítés  napjának a bíróság hirdetőtábláján  való kifüggesztésétől  számított  15.  napot  fogja
tekinteni.

Az adós az iratokat a Nyíregyházi Járásbíróság Végrehajtói Csoportjánál (Nyíregyháza, Toldi u. 1.
fszt. 16.) ügyfélfogadási időben átveheti.

Felhívja a bíróságot és az önkormányzatot, hogy a 15. nap lejárta után a hirdetményt a kifüggesztés
és a levétel  napjának feltüntetése mellett  szíveskedjen visszaküldeni  a Nyíregyházi  Járásbíróság
Végrehajtási Csoportja részére.

Nyíregyháza, 2025. szeptember 12.
                                                                  

                           

                                                                                                                    dr. Praszner Anett sk.
                                                                                                                            bírósági titkár

©
ZÁ

R
A

D
ÉK

 -
93

46
62

- 
K

öz
zé

té
te

l:2
02

5-
09

-1
6.

 L
ev

ét
el

:2
02

5-
10

-0
1.

 - 
H

el
ye

:N
yí

re
gy

há
za

   
- 

15
 n

ap

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

 {
hu

gi
cr

m
©

} 
- B

eé
rk

. i
kt

.s
zá

m
:I

G
/2

24
-3

24
2/

20
25

 K
öz

zé
té

te
li 

na
p:

20
25

-0
9-

16
. (

15
 n

ap
) 

Le
vé

te
l n

ap
ja

:2
02

5-
10

-0
1.

 - 
{h

ug
ic

rm
©

}


		2025-09-12T09:40:01+0200
	Nyíregyházi Törvényszék




